
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

20 октября 2022г.                                                                                                               № 246 
 

п. Комсомольский 

 

 

О внесении изменений  

в календарный учебный график 

 

 

В связи с продлением на территории Белгородской области высокого («желтого») уровня террори-

стической опасности до 22 октября 2022 года (решение председателя антитеррористической комис-

сии области от 4 октября 2022 года №4-12-02/13), с учетом сложившейся обстановки, в целях обес-

печения безопасности обучающихся и сотрудников МОУ «Комсомольская  СОШ» 

 

Приказываю:  

 

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график МОУ «Комсомоль-

ская СОШ» на 2022-2023 учебный год 

1.1. Установить сроки осенних каникул 2022-2023 учебного года с 17 октября 2022 

года по 30 октября 2022 года включительно. 

1.2. Установить начало второй учебной четверти с 31 октября 2022 года. 

2. Заместителям директора Едаменко Е.С., Кириной Т.В. проинформировать педагоги-

ческих работников об изменениях, указанных в пункте 1 настоящего приказа  

3. Заместителю  директора Русановой Ю.С. разместить изменения в календарном учебном 

графике на официальном сайте. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                   

                Директор  

МОУ «Комсомольская СОШ»                             Л.А.Тарасова 

 


